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SEVROLL SYSTEM Sp.zo.o . 

Warszawa, POLSK A 

Listwa profilowa drzwi przesuwnyc h 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 31 marca 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego listwa profilowa drzwi 
przesuwnych, znajdująca zastosowanie jako element wykończeniowy 
krawędzi drzwi przesuwnych, pełniąca jednocześnie rolę uchwytu 
umożliwiającego przesuwanie drzwi. Listwa, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym jest przystosowana do oklejania jej powierzchni ozdobną 
folią w celu natychmiastowej zmiany kolorystyki i dostosowania do 
indywidualnych potrzeb odbiorców. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
fig. 1 - pokazującym listwę w przekroju poprzecznym, odmian a 1, zaś 
fig.2 - ilustruje listwę w przekroju poprzecznym, odmiana 2. 



Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonaną korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną, Kolor zewnętrznej warstwy ochronnej jest dobierany 
dowolnie, w zależności od potrzeb. 

Do cech wzoru przemysłowego, odmiana 1, zaprezentowanego na 
rysunku, fig.l - należy zaliczyć, że listwa profilowa drzwi przesuwnych 
w przekroju poprzecznym ma zarys zamkniętego obwodu o 
zaokrąglonych narożach 1 Zamknięty obwód tworzą łukowo 
wyprofilowane ścianki 2 i 3, których wklęsłości są skierowane do 
środka. Połączona z nimi pionowa ścianka 4 posiada pośrodku wnękę 5 
o zarysie litery „C". Do usytuowanej na przeciw niej pionowej ścianki 6 
przylegają, poprzeczne ramiona 7. Po bokach łukowo wyprofilowanych 
ścianek 2 i 3, od strony zewnętrznej są wykonane szczeliny 8, które 
umożliwiają dokładne przycięcie okleiny. 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 2 uwidocznionego 
na rysunku, fig.2 - należy zaliczyć, że listwa profilowa drzwi 
przesuwnych w przekroju poprzecznym ma zarys zamkniętego obwodu. 
Jej naroża 1 są zaokrąglone. Zamknięty obwód tworzy dolna ścianka 2 
wyprofilowana łukowo, połączone z nią pionowe ścianki 3 i 4 oraz 
wgłębiona, pozioma ścianka S, rozmieszczona naprzeciw ścianki 2. 
Pionowa ścianka 3 posiada wnękę 6 o zarysie litery „C". Do pionowej 
ścianki 4 przylegają poprzeczne ramiona 1. W miejscach łączenia 
wgłębionej, poziomej ścianki 5 ze ściankami ograniczającymi ją na 
końcach oraz po bokach dolnej, łukowo wyprofilowane! ścianki 2 są 
wykonane szczeliny 8, umożliwiające dokładne przycięcie okleiny. 
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